
 

 

ANNO SCOLASTICO 2022/2023 

DELIBERA n. 92– Aggiornamento importo contributo bar interno 

Verbale 14 del 30/05/2023 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Visto l’ordine del giorno 

Visto il DPR 275/99; 

 Visto l’art. 10 del D.lg. 16.04.1994 n. 297, riguardante le proprie competenze; 

Visto che il contratto alla Ditta FREE-TIME è stato rinnovato per ulteriori tre anni e avrà durata dal 15/09/2022 al 

31/08/2025 

Tenuto conto che per l’a.s. 2021/2022 e 2022/2023 il rinnovo del contributo con revisione annuale della parte economica 

era di 8.000,00 €; 

Considerata la richiesta dell’interessato, pervenuta in data 29/05/2023 prot.6244, nel quale chiede il mantenimento, da euro 

11.000 a euro 8.000,00 € del canone annuale per l’a.s. 2023/2024; 

Preso atto dei chiarimenti forniti dalla Dirigente; 

Valutata la proposta; 

Preso atto del numero legale dei rappresentanti presenti 

 

DELIBERA  

di APPROVARE all’unanimità  la richiesta di riduzione del canone,  per l’anno scolastico 2023/24, da euro 11.000 a euro 

8.000,00  € a condizione che almeno una tipologia di prodotto offerto dal bar sia solo integrale. 

 

 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa 

definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Il Segretario Verbalizzante  

     Raffaella Rosace                                                                                                    

                                                                                                                                                                       Il Presidente CDI                                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                      Giorgia Balducchi 

 


